Bình quân Cao nhất Thấp nhất Bình quân Cao nhất Thấp nhất Bình quân Cao nhất Thấp nhất

1
Công ty TNHH MTV do Nhà nước

nắm giữ 100% vốn điều lệ
9,505 30,000 2,920 1,016 5,000 200 7,115 41,000 500

2
Công ty có cổ phần vốn góp chi phối

của Nhà nước
7,508 43,000 3,000 1,369 36,500 200 7,349 60,000 500

3 Doanh nghiệp dân doanh 6,157 125,000 2,920 725 21,760 80 4,891 65,790 200

4
Doanh nghiệp có vốn đầu tư nước

ngoài
6,356 20,000 3,000 312 500 180 6,447 43,000 500

7,021 125,000 2,920 1,125 36,500 80 6,592 65,790 200

Nơi nhận:

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:2582 /BC-SLĐTBXH

TT

Tiền lương thực trả của doanh

nghiệp năm 2019

(1.000 đ/tháng)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 19tháng 12 năm 2019

                Dương Thị Hải Yến

BÁO CÁO

Tình hình tiền lƣơng, tiền thƣởng trong doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

Chỉ tiêu

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tiền thưởng Tết Dương lịch 2020

(dự kiến)

(1.000 đ)

Tiền thưởng Tế Nguyên đán Canh

Tý 2020 (dự kiến)

(1.000 đ)

- UBND tỉnh;

- LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, P. LĐ-VL-ATLĐ.

- Bộ Lao động - TB và XH;             (b/c)

Chung

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 19tháng 12 năm 2019

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2019-12-20T07:35:22+0700
	Việt Nam
	Dương Thị Hải Yến<duongthihaiyen@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-20T07:57:48+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<soldtbxh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!